
 

SENAT 
UNIWERSYTETU MUZYCZNEGO FRYDERYKA CHOPINA 

 
 

U chw ał a  n r  5 0 / 5 /20 2 0  

z  dn i a  22  w rz eś n i a  2 0 20  r ok u  

w  sp raw i e  us ta l en ia  p rog ra m u   

Po d yp l o mow y ch  S tud iów  Dy ryg en tu ry  O rk ie s t r  D ę ty ch   

n a  Wyd zi a l e  D y ryg entu ry  S y mf on i czn o - Op erow ej  

  

 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 12 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce z dnia 20 

lipca 2018 r. (Dz.U. z 2020 r. poz. 85), Senat Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina 

postanawia, co następuje:  

 

§1. 

Ustala się program Podyplomowych Studiów Dyrygentury Orkiestr Dętych na Wydziale 

Dyrygentury Symfoniczno-Operowej, który stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 października 2020 roku. 

 

 

    

 
 

          (-) 

prof. dr hab. Klaudiusz Baran1 
               Rektor 

 

                                                           
1 podpis na oryginale dokumentu 


